
DECRETO DE Nº 2113 DE 18 DE JANEIRO DE 1993. 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO O FUNCIONARIO QUE
MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, a partir de 15 (quinze) de janeiro de 1993, o Sr.
RUBENS JOSÉ DE SOUZA, para ocupar o cargo de Chefe de Gabinete da Prefeitura
Municipal de Iturama. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto retroagira em
15 (quinze) de janeiro de 1993. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG, 18 de janeiro de 1993.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal


